
Część NR: 1   Nazwa: Pakiet 1 staplery jednorazowe, ładunki

Jaworzno: Dostawa urządzeń do mechanicznych zespoleń jelitowych i

materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu

moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 326582 - 2011; data zamieszczenia: 10.10.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 239338 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno,

woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń do mechanicznych zespoleń jelitowych i

materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa urządzeń do

mechanicznych zespoleń jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu

moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 8

pakietów: Pakiet 1 staplery jednorazowe, ładunki 33169000-2 Pakiet 2 woreczek laparoskopowy, klipsownice

33169000-2; 33141320-9 Pakiet 3 narzędzia laparoskopowe jednorazowe 33169000-2 Pakiet 4 siatki przepuklinowe

1 33141000-0; 33141000-0 Pakiet 5 siatki przepuklinowe 2 33141000-0 Pakiet 6 siatki przepuklinowe 3 33141000-0

Pakiet 7 taśma przy nietrzymaniu moczu 33141620-2 Pakiet 8 osprzęt do noŜa harmonicznego 33162200-5.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.16.90.00-2, 33.14.13.20-9, 33.14.10.00-0, 33.14.16.20-2,

33.16.22.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Johnson, ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

file:///C:/Documents and Settings/anna.bryl/Ustawienia lokalne/Tempor...

1 z 3 2011-10-10 13:03



Część NR: 2   Nazwa: Pakiet 2 woreczek laparoskopowy, klipsownice

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 3 narzędzia laparoskopowe jednorazowe

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet 4 siatki przepuklinowe 1

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet 6 siatki przepuklinowe 3

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet 7 taśma przy nietrzymaniu moczu

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113832,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 131506,20

Oferta z najniŜszą ceną: 131506,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 131506,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57088,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 60546,31

Oferta z najniŜszą ceną: 60546,31 / Oferta z najwyŜszą ceną: 60546,31

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24255,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26179,20

Oferta z najniŜszą ceną: 26179,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 26179,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Johnson, ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 46688,40

Oferta z najniŜszą ceną: 46688,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 46688,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3605,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3901,61

Oferta z najniŜszą ceną: 3901,61 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3901,61

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/anna.bryl/Ustawienia lokalne/Tempor...

2 z 3 2011-10-10 13:03



Część NR: 8   Nazwa: Pakiet 8 osprzęt do noŜa harmonicznego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POLHERNIA BEATA GALOS, Ul. Jagiellońska 28C/7, 80-366 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29170,80

Oferta z najniŜszą ceną: 29170,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 34711,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Johnson, ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 27216,00

Oferta z najniŜszą ceną: 27216,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 27216,00

Waluta: PLN.

file:///C:/Documents and Settings/anna.bryl/Ustawienia lokalne/Tempor...

3 z 3 2011-10-10 13:03


